1º, da Lei Municipal nº 2.222, de 18 de maio de 2022, o 
benefício de PENSÃO POR MORTE a NATALIA SOUZA SANTOS, portadora do CPF nº 
096.349.735-90; GABRIEL SOUZA SANTOS, portador do CPF nº 103.789.585-18 e PAULO 
HENRIQUE SOUZA SANTOS, portador do CPF nº 103.789.185-67,  com proventos no valor de R$ 
1.788,69 (um mil e setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos), correspondente a uma 
cota familiar de 50% (cinquenta por cento), acrescida de uma cota de 10% (dez por cento) por 
dependente, totalizando 30 % (trinta por cento), perfazendo 80% do valor da aposentadoria a que o